

Linnfoss Holding ApS

Gunderuplundvej 13, Astrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 16 39 83

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Kenneth Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linnfoss Holding ApS Gunderuplundvej 13 Astrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 33 16 39 83
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2017 8. regnskabsår
Direktion	Kenneth Linnebjerg, Gunderupvej 13, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S
Dattervirksomhed	LINN ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at assistere med forskellige konsulentopgaver samt import af varer til videresalg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
Bruttotab	-93	-29.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.894	-15.114
Driftsresultat	-2.987	-44.759
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-183.373
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633	-7.859
Resultat før skat	-3.620	-235.991
3 Skat af årets resultat	637	-3.023
Årets resultat	-2.983	-239.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-103.373
Disponeret fra overført resultat	-2.983	-135.641
Disponeret i alt	-2.983	-239.014

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	58.640	61.534
Materielle anlægsaktiver i alt	58.640	61.534
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	58.640	61.534
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.138	3.501
Tilgodehavender i alt	4.138	3.501
Likvide beholdninger	8.344	2
Omsætningsaktiver i alt	12.482	3.503
Aktiver i alt	71.122	65.037

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8	Overført resultat	<u>-267.749</u>	<u>-264.766</u>
	Egenkapital i alt	<u>-187.749</u>	<u>-184.766</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.250	30.250
	Anden gæld	<u>228.621</u>	<u>219.553</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.871</u>	<u>249.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.871</u>	<u>249.803</u>
	Passiver i alt	<u>71.122</u>	<u>65.037</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital desuden er selskabets fortsatte drift afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabets fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/10 2017 - 31/12 2017	1/10 2016 - 30/9 2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	633	7.859
	633	7.859
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-7.040
Årets regulering af udskudt skat	-637	10.063
	-637	3.023
	31/12 2017	30/9 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	156.733	156.733
Kostpris 31. december 2017	156.733	156.733
Afskrivninger 1. oktober 2017	-95.199	-80.086
Årets afskrivninger	-2.894	-15.113
Afskrivninger 31. december 2017	-98.093	-95.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	58.640	61.534

Noter

	31/12 2017	30/9 2017
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-80.000	103.373
Årets nedskrivning	0	-183.373
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-80.000	-80.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LINN ApS	Favrskov	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	103.373
Nedskrivning af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-103.373
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-264.766	-129.125
Årets overførte overskud eller underskud	-2.983	-135.641
	-267.749	-264.766

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.